
ᑲᑎᒪᔨᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ, ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑐᐃᓐᓇᐃᑦ, ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᓕᒫᓪᓗ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᑲᑎᒪᖃᑦᑕᖅᑐᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓇᐅᑉ ᐊᒻᒪ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᓂᖏᑦᑕ ᐅᓪᓗᖏᓐᓂ 

ᒪᓕᒃᖢᒍ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ ᐊᐅᓚᑦᓯᔨᓪᓗ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦᑕ ᐱᖁᔭᕐᔪᐊᖓᑕ  ᐃᓗᐊᓃᑦᑐᖅ

ᓈᓴᐅᑎᓕᒃ 36

ᓄᓇᕗᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᐊᓄᑦ ᐅᓂᒃᑳᑦ 

ᐱᔾᔪᑎᓖᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ ᐅᐸᖃᑦᑕᓐᖏᓐᓂᖏᓐᓄᑦ

ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᒻᒪ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᑲᑎᒪᔩᓪᓗ

ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓄᑦ

ᐅᑯᓄᖓ ᐊᑐᖅᑐᑦ

ᐊᐃᕐᕆᔨ 1 , 2017−ᒥᑦ ᔫᓂ 30 , 2017−ᒧᑦ



ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᕕᒃ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎ

ᐊᒡᒍ ᖁᐊᓴ, ᐸᐅᓕ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᐃᕕᓕᒃ ᒪᑉᓴᓛᖅ, ᓯᑏᕕ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᒥᑦᑐᖅ ᖁᓚᐅᑦ, ᔪᐊᔾᔨ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᐅᐊᖕᓇᖓ − ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ ᖁᒃᓱᒃ, ᔪᐊᔾᔨ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᓂᒋᐊ ᓴᕕᑲᑖᖅ, ᔫ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ ᒥᑭᓐᖑᐊᖅ, ᓯᒥᐊᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ ᐲᑐᓴᓐ, ᑮᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ ᐋᖁᐊᖅ, ᑑᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑕᓯᐅᔭᕐᔪᐊᖅ ᕋᒻᐴᓪᑦ, ᐋᓚᓐ 2.0 0.0 0.0 2.0 2.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ − ᒪᓂᕋᔭᒃ ᐃᐅᓪ−ᑲᓇᔪᖅ, ᒫᓂᑲ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ − ᓂᐊᖁᓐᖒᑦ ᐊᕐᓚᒃᑲᖅ. ᐹᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ − ᓯᓈ ᐅᑲᓕᖅ, ᐹᓪ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ − ᑕᓯᓗᒃ ᕼᐃᒃᔅ, ᔪᐊᔾᔨ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᑕᑉᑑᓇ, ᐲᑕ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᓇᑦᓯᓕᒃ ᕿᓐᖑᖅ, ᐃᒥᓕᐊᓐᓄᒃ 2.0 0.0 0.0 2.0 2.0

ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ ᒪᐃᒃ, ᔮᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᑦᑎᒃᑐᖅ ᓲᔪᖅ, ᐊᐃᓴᑭ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑲᖏᖅᖠᓂᖅ − ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, ᑖᒻ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᓂᒋᐊ ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, ᐋᓕᒃᔅ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᕿᑭᖅᑖᓘᑉ ᓂᒋᐊ ᔪᐊᓇᓯ, ᑕᐃᕕᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑐᓄᓂᖅ ᐃᓄᒃ, ᔫᓯᐱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐅᖅᑯᕐᒥᐅᑦ ᕿᔪᒃᑖᖅ, ᐸᐅᓗᓯ 0.5 0.0 0.0 0.5 0.5

ᑕᑯᔭᒃᓴᑦ: 

ᑲᑎᒪᔨᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ, ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑐᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᓕᒫᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᑲᑎᒪᖃᑦᑕᖅᑐᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓇᐅᑎᓪᓗᒍ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᓪᓗ ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓂ

~  ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ ᑲᑎᒪᓂᕐᓄᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ   ~

ᓄᓇᕗᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᐊ

ᑎᓴᒪᖓᓐᓂ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓂᕐᒧᑦ

ᐅᐸᖃᑦᑕᓐᖏᓐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐅᓂᒃᑳᑦ

ᐊᑐᖅᑐᑦ ᐊᐃᕐᕆᓕ 1, 2017−ᒥᑦ ᔫᓂ 30, 2017-ᒧᑦ

ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓇᕐᒥ 

ᐅᓪᓗᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ

ᐃᖅᑲᓇᐃᔮ− 

ᒥᓄᑦ
ᐋᓐᓂᐊᒧᑦ ᐊᓯᐊᓄᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ  
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ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᕕᒃ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎ ᑲᑎᒪᔨᓕᕆᔨᑦᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑐᐃᓐᓇᐃᑦᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᓕᒫᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ
ᑲᑎᒪᓂᖏᑦ ᑲᑎᒪᓂᖏᑦ ᑲᑎᒪᓂᖏᑦ ᑲᑎᒪᓂᖏᑦ

ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ

ᐊᒡᒍ ᖁᐊᓴ, ᐸᐅᓕ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᐃᕕᓕᒃ ᒪᑉᓴᓛᖅ, ᓯᑏᕕ 3.0 0.0 0.0 0.0 3.0

ᐊᒥᑦᑐᖅ ᖁᓚᐅᑦ, ᔪᐊᔾᔨ 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᐅᐊᖕᓇᖓ − ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ ᖁᒃᓱᒃ, ᔪᐊᔾᔨ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᓂᒋᐊ ᓴᕕᑲᑖᖅ, ᔫ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ ᒥᑭᓐᖑᐊᖅ, ᓯᒥᐊᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ ᐲᑐᓴᓐ, ᑮᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ ᐋᖁᐊᖅ, ᑑᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑕᓯᐅᔭᕐᔪᐊᖅ ᕋᒻᐴᓪᑦ, ᐋᓚᓐ 1.0 0.0 0.5 0.5 2.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ − ᒪᓂᕋᔭᒃ ᐃᐅᓪ−ᑲᓇᔪᖅ, ᒫᓂᑲ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ − ᓂᐊᖁᓐᖒᑦ ᐊᕐᓚᒃᑲᖅ. ᐹᑦ 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ − ᓯᓈ ᐅᑲᓕᖅ, ᐹᓪ 2.0 0.0 0.5 0.5 3.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ − ᑕᓯᓗᒃ ᕼᐃᒃᔅ, ᔪᐊᔾᔨ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᑕᑉᑑᓇ, ᐲᑕ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᓇᑦᓯᓕᒃ ᕿᓐᖑᖅ, ᐃᒥᓕᐊᓐᓄᒃ 1.5 0.0 0.5 0.5 2.5

ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ ᒪᐃᒃ, ᔮᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᑦᑎᒃᑐᖅ ᓲᔪᖅ, ᐊᐃᓴᑭ 1.0 0.0 0.0 0.5 1.5

ᑲᖏᖅᖠᓂᖅ − ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, ᑖᒻ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᓂᒋᐊ ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, ᐋᓕᒃᔅ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᕿᑭᖅᑖᓘᑉ ᓂᒋᐊ ᔪᐊᓇᓯ, ᑕᐃᕕᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑐᓄᓂᖅ ᐃᓄᒃ, ᔫᓯᐱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ᐅᖅᑯᕐᒥᐅᑦ ᕿᔪᒃᑖ*ᖅ ᐸᐅᓗᓯ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑕᑯᔭᒃᓴᑦ: 

ᑲᑎᒪᔨᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ, ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑐᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᓕᒫᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᑲᑎᒪᖃᑦᑕᖅᑐᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓇᐅᑎᓪᓗᒍ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᓪᓗ ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓂ

ᓄᓇᕗᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᐊ

ᑎᓴᒪᖓᓐᓂ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ

ᑲᑎᒪᔩᓪᓗ ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓄᑦ ᐅᐸᖃᑦᑕᓐᖏᓐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐅᓂᒃᑳᑦ

ᐊᑐᖅᑐᑦ ᐊᐃᕐᕆᓕ 1, 2017-ᒥᑦ ᔫᓂ 30, 2017-ᒧᑦ

ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ 

ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓄᑦ 

ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ

ᑲᑎᒪᔩᑦ
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ᐃᖅᑲᓇᐃᔮ− 

ᒥᓄᑦ
ᐋᓐᓂᐊᒧᑦ ᐊᓯᐊᓄᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ   

ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᕕᒃ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎ

ᐊᒡᒍ ᖁᐊᓴ, ᖁᐊᓴ, 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᐃᕈᓕᒃ ᒪᑉᓴᓛᖅ, ᒪᑉᓴᓛᖅ, 3.0 0.0 0.0 3.0 3.0

ᐊᒥᑦᑐᖅ ᖁᓚᐅᑦ, ᖁᓚᐅᑦ, 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᐅᐊᖕᓇᖓ − ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ ᖁᒃᓱᒃ, ᖁᒃᓱᒃ, 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᓂᒋᐊ ᓴᕕᑲᑖᖅ, ᓴᕕᑲᑖᖅ, 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ ᒥᑭᓐᖑᐊᖅ, ᒥᑭᓐᖑᐊᖅ, 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ ᐲᑐᓴᓐ, ᐲᑐᓴᓐ, 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ ᐋᖁᐊᖅ, ᐋᖁᐊᖅ, 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑕᓯᐅᔭᕐᔪᐊᖅ ᕋᒻᐴᓪᑦ, ᕋᒻᐴᓪᑦ, 1.0 0.0 0.0 1.0 1.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ − ᒪᓂᕋᔭᒃ ᐃᐅᓪ−ᑲᓇᔪᖅ ᐃᐅᓪ−ᑲᓇᔪᖅ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ − ᓂᐊᖁᓐᖒᑦ ᐊᕐᓇᒃᑲᖅ, ᐊᕐᓇᒃᑲᖅ, 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ − ᓯᓈ ᐅᑲᓕᖅ, ᐅᑲᓕᖅ, 2.0 0.0 0.0 2.0 2.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ − ᑕᓯᓗᒃ ᕼᐃᒃᔅ, ᕼᐃᒃᔅ, 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᑕᑉᑑᓇ, ᑕᑉᑑᓇ, 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᓇᑦᓯᓕᒃ ᕿᓐᖑᖅ, ᕿᓐᖑᖅ, 1.5 0.0 0.0 1.5 1.5

ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ ᒪᐃᒃ, ᒪᐃᒃ, 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᑦᑎᒃᑐᖅ ᓲᔪᖅ, ᓲᔪᖅ, 1.0 0.0 1.0 0.0 1.0

ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᐅᐊᖕᓇᖓ − ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᓂᒋᐊ ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᕿᑭᖅᑖᓘᑉ ᓂᒋᐊ ᔪᐊᓇᓯ, ᔪᐊᓇᓯ, 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑐᓄᓂᖅ ᐃᓄᒃ, ᐃᓄᒃ, 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐅᖅᑯᕐᒥᐅᑦ ᕿᔪᒃᑖᖅ, ᕿᔪᒃᑖᖅ, 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᓄᓇᕗᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᐊ

ᑎᓴᒪᖓᓐᓂ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ

ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓄᑦ ᐅᐸᖃᑦᑕᓐᖏᓐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐅᓂᒃᑳᑦ

ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ 

ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓄᑦ 

ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ

~  ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ ᑲᑎᒪᓂᕐᓄᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ ~

ᐊᑐᖅᑐᑦ ᐊᐃᕐᕆᓕ 1, 2017−ᒥᑦ ᓯᑎᐱᕆ 30, 2017−ᒧᑦ
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ᐋᓐᓂᐊᒧᑦ ᐊᓯᐊᓄᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ   

ᓂᕈᐊᖅᑕᐅᕕᒃ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎ ᑲᑎᒪᔨᓕᕆᔨᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑐᐃᓐᓇᐃᑦᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᓕᒫᑦ

ᑲᑎᒪᓃᑦ ᑲᑎᒪᓃᑦ ᑲᑎᒪᓃᑦ

ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ

ᐊᒡᒍ ᖁᐊᓴ, ᖁᐊᓴ, ᐸᐅᓕ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᐃᕕᓕᒃ ᒪᑉᓴᓛᖅ, ᒪᑉᓴᓛᖅ, ᓯᑏᕕ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᒥᑦᑐᖅ ᖁᓚᐅᑦ, ᖁᓚᐅᑦ, ᔪᐊᔾᔨ 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 ᐊᕐᕕᐊᑦ ᐅᐊᖕᓇᖓ−ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅᖁᒃᓱᒃ ᖁᒃᓱᒃ ᔪᐊᔾᔨ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᓂᒋᐊ ᓴᕕᑲᑖᖅ, ᓴᕕᑲᑖᖅ, ᔫ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ ᒥᑭᓐᖑᐊᖅ, ᒥᑭᓐᖑᐊᖅ, ᓯᒥᐊᓐ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅᐲᑐᓴᓐ, ᐲᑐᓴᓐ, ᑮᑦ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ ᐋᖁᐊᖅ, ᐋᖁᐊᖅ, ᑑᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑕᓯᐅᔭᕐᔪᐊᖅ ᕋᒻᐴᓪᑦ, ᕋᒻᐴᓪᑦ, ᐋᓚᓐ 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 1.0 1.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ − ᒪᓂᕋᔭᒃᐃᐅᓪ−ᖃᓇᔪᖅ ᐃᐅᓪ−ᖃᓇᔪᖅ ᒫᓂᑲ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ − ᓂᐊᖁᓐᖒᑦᐊᕐᓇᒃᑲᖅ, ᐊᕐᓇᒃᑲᖅ, ᐹᑦ 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ − ᓯᓈᐅᑲᓕᖅ, ᐅᑲᓕᖅ, ᐹᓪ 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 1.0 1.0

ᐃᖃᓗᐃᑦ − ᑕᓯᓗᒃᕼᐃᒃᔅ, ᕼᐃᒃᔅ, ᔪᐊᔾᔨ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᑕᑉᑑᓇ, ᑕᑉᑑᓇ, ᐲᑕ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᓇᑦᓯᓕᒃ ᕿᓐᖑᖅ, ᕿᓐᖑᖅ, ᐃᒥᓕᐊᓐᓄ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ ᒪᐃᒃ, ᒪᐃᒃ, ᔮᓂ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᖁᑦᑎᒃᑐᖅ ᓲᔪᖅ, ᓲᔪᖅ, ᐊᐃᓴᑭ 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.5 0.5

ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᐅᐊᖕᓇᖓ - ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, ᑖᒻ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑲᖏᖅᖠᓂᐅᑉ ᓂᒋᐊ ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, ᓴᒻᒧᖅᑐᖅ, ᐋᓕᒃᔅ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᕿᑭᖅᑖᓘᑉ ᓂᒋᐊᔪᐊᓇᓯ, ᔪᐊᓇᓯ, ᑕᐃᕕᑎ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑐᓄᓂᖅ ᐃᓄᒃ, ᐃᓄᒃ, ᔫᓯᐱ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᐅᖅᑯᕐᒥᐅᑦ ᕿᔪᒃᑖᖅ, ᕿᔪᒃᑖᖅ, ᐸᐅᓗᓯ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ᑕᑯᔭᒃᓴᑦ:  

Mᑲᑎᒪᔨᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ, ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᑐᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑎᓕᒫᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᑲᑎᒪᖃᑦᑕᖅᑐᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓇᐅᑎᓪᓗᒍ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᓪᓗ ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓂ

~  ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ ᑲᑎᒪᓂᕐᓄᑦ ᐅᐸᓐᖏᑕᑦ   ~

ᓄᓇᕗᑦ ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᐊ

ᑎᓴᒪᖓᓐᓂ ᒪᓕᒐᓕᐅᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ

ᑲᑎᒪᓂᖏᓐᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩᓪᓗ ᐅᐸᖃᑦᑕᓐᖏᓐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐅᓂᒃᑳᑦ

ᐊᑐᖅᑐᑦ ᐊᐃᕐᕆᔨ 1, 2017−ᒥᑦ ᔫᓕ 30, 2017−ᒧ

ᑲᑎᒪᔩᑦ ᐃᖅᑲᓇᐃᔮ− 

ᒥᓄᑦ
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